Объявление о невостребованных земельных долях

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Казанского сельского поселения, по месту расположения земельного участка сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 12:10:0000000:135, 12:10:0000000:147, находящегося в долевой собственности, опубликовывает список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, с даты утверждения данного списка общим собранием участников долевой собственности.
В прилагаемый список невостребованных земельных долей включены граждане, каждый из которых наделялся, обладает земельной долей, принял в качестве наследства, образованной из земель СХА «Казанское». Лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли, необоснованно включены в список невостребованных земельных долей вправе представить в письменной форме возражения в администрацию Казанского сельского поселения, и заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности, что является основанием для исключения указанных лиц и (или) земельных долей из списка невостребованных земельных долей.

Собственники земельных долей и иные заинтересованные лица могут обращаться администрация Казанского сельского поселения в течение трех месяцев с даты опубликования настоящего сообщения с 8-00 до 17-00 часов по рабочим дням по адресу: РМЭ, Сернурский район, с. Казанское, ул. Коммунальная, д. 5а, тел. 9-42-73.
Объявление о проведении общего собрания

Администрация Казанского сельского поселения информирует о созыве общего собрания собственников земельных долей. Собрание состоится 28 февраля 2018 года в 15.00 для собственников земельных долей, образованных из земель СХА «Казанское», кадастровый номер земельного участка 12:10:0000000:135, 12:10:0000000:147, адрес места проведения: Республика Марий Эл, Сернурский район, с. Казанское, ул. Коммунальная, д. 5а (Казанский дом культуры).

Повестка дня общего собрания: об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными. Регистрация участников собрания состоится с 13-00 до 15-00 часов в день и по месту проведения общего собрания. Для регистрации необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, документ, удостоверяющий право на земельную долю, а также документ, подтверждающий полномочия (доверенность).

Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: РМЭ, Сернурский район, с. Казанское, ул. Коммунальная, д. 5а, тел. 9-42-73; сроки такого ознакомления – с даты опубликования настоящего сообщения по 28 февраля 2018 года.

И.о. главы администрации

Казанского сельского поселения
О.П. Логинова
	Список
собственников невостребованных земельных долей, и лиц, которым принадлежат невостребованные земельные доли, образованные из земель СХА «Казанское» по состоянию на 17.11.2017 г.

	№ п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли, лица, которому принадлежит земельная доля, признаваемая невостребованной
	Размер зем. доли, га

	1
	Актуганова Нина Васильевна
	Земельная доля Актуганова Александра Ивановича
	6,06

	2
	Глушкова Нина Ивановна
	Земельная доля Глушкова Вячеслава Васильевича
	6,06

	3
	Сидукова Людмила Семеновна
	Земельная доля Евдокимова Семена Федоровича
	6,06

	Горнеева Светлана Семеновна

	4
	Иванова Светлана Григорьевна
	Земельная доля Иванова Виталия Борисовича
	6,06

	5
	Иванова Нина Леонидовна
	Земельная доля Иванова Павла Константиновича
	6,06

	6
	Исаев Степан Сергеевич
	Земельная доля Исаева Сергея Анатольевича
	6,06

	7
	Мухаева Галина Алексеевна
	Земельная доля Кошкина Людмила Степановна
	6,06

	8
	Купсольцева Светлана Петровна
	Земельная доля Купсольцева Петра Петровича
	6,06

	9
	Курочкин Константин Рудольфович
	Земельная доля Курочкиной Марии Анатольевны
	6,06

	Курочкин Илья Дмитриевич

	10
	Шаповалова Галина Григорьевна
	Земельная доля Лаптевой Лидии Арсентьевны
	6,06

	11
	Логинов Александр Вячеславович
	Земельная доля Логиновой Валентины Ивановны
	6,06

	12
	Ложкин Сергей Александрович
	Земельная доля Ложкиной Лидии Александровны
	6,06

	13
	Салихова Лариса Юрьевна
	Земельная доля Макаровой Лирбетты Михайловны
	6,06

	14
	Мамаева Татьяна Витальевна
	Земельная доля Мамаева Вячеслава Борисовича
	6,06

	Мамаев Артем Вячеславович

	15
	Буркова Галина Геннадьевна
	Земельная доля Мамаевой Александры Михайловны
	6,06

	16
	Вшивцева Алевтина Николаевна
	Земельная доля Мамаевой Валентины Павловны
	6,06

	17
	Милютина Алевтина Аркадьевна
	Земельная доля Милютина Алексея Ильича
	6,06

	18
	Минина Юлия Васильевна
	Земельная доля Михеева Евгения Ивановича
	6,06

	19
	Орзаева Любовь Давыдовна
	Земельная доля Орзаева Олега Георгиевича
	6,06

	20
	Лебедева Галина Андреевна
	Земельная доля Ошмарова Анатолия Андреевича
	6,06

	21
	Сидоркина Зоя Витальевна
	Земельная доля Сидоркина Владимира Аркадьевича
	6,06

	22
	Сидоркин Олег Лукоянович
	Земельная доля Сидоркиной Варвары Даниловны
	6,06

	23
	Вшивцева Людмила Юрьевна
	Земельная доля Тереховой Зои Игнатьевны
	6,06

	24
	Ешекова Юлия Михайловна
	Земельная доля Токтулатовой Акулины Андреевны
	6,06

	25
	Филиппов Дмитрий Сергеевич
	Земельная доля Филиппова Анатолия Дмитриевича
	6,06

	26
	Чиновников Сергей Вениаминович
	Земельная доля Чиновникова Вениамина Кузьмича
	6,06

	27
	Чиновникова Галина Васильевна
	Земельная доля Чиновникова Вячеслава Вениаминовича
	6,06

	28
	Шарнина Татьяна Анатольевна
	Земельная доля Шарнина Михаила Петровича
	6,06

	29
	Милютина Алевтина Аркадьевна
	Земельная доля Шарниной Валентины Андреевны
	6,06

	30
	Шарнин Иван Аркадьевич
	Земельная доля Шарниной Валентины Дмитриевны
	6,06

	31
	Охотникова Надежда Васильевна
	Земельная доля Шумекова Василия Илларионовича
	6,06

	32
	Демаков Иван Иванович
	-
	6,06

	33
	Демакова Людмила Николаевна
	-
	6,06

	34
	Куракин Иван Афанасьевич
	-
	6,06

	35
	Куракина Зоя Федоровна
	-
	6,06

	36
	Макаров Сергей Юрьевич
	-
	6,06

	37
	Шабыков Юрий Евгеньевич
	-
	6,06

	38
	Шабыкова Васса Андреевна
	-
	6,06